УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 основная образовательная школа № 22

ПРИКАЗ

От                 2021г.                                                                          №                   /од

хутор Новотроицкий

О проведении внутришкольного

(входного, текущего, итогового) контроля учащихся 2-4 классов

в 2021-2022учебном году

 Согласно плана внутришкольного контроля на 2021-2022 учебный год,

Положения о входном контроле,  Устава школы, с целью выявления уровня

усвоения программного материала за год; определение мер по устранению

выявленных пробелов в процессе повторения, закрепления материала приказываю:

1. Провести входной контроль во 2-4 классах с 17 сентября по 24 сентября

2021года.

2. Провести текущий контроль во 2-4 классах с 17 декабря  по 24 декабря

2021года.

3. Провести итоговый контроль во 2-4 классах с 22 апреля по 29 апреля  2022 года.

4. Утвердить график и формы входного, текущего, итогового контроля учащихся

2-4 класса

5. Представить до 07.09.2021 г. на согласование МО тексты заданий для входного,

текущего, итогового  контроля. Ответственный – руководитель школьного

методического объединения учителей начальных классов А.Г.Власова

6. Назначить ассистентов для проведения контрольных мероприятий.

7. Довести график проведения административных контрольных работ до всех

участников образовательного процесса.

8. Назначить координаторами проведения входного, текущего, итогового контроля

заместителя директора по УВР    Половую А.С.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по  УВР

Половую А.С.

Директор МБОУ ООШ №22                                                         М.В.Фоменко